
KANDIDÁT/KA DO OV STRAŠÍN 2022 - 2026 

 
Jméno, Příjmení, věk, vzdělání: 

 
Jiří Smitka, 57 let, vzdělání středoškolské 

 
 
 

 

Jakou práci vykonáváte: 

 
OSVČ 
 

 

Zkušenosti ve veřejné správě, vaše aktivity v obci: 

Zkušenosti ve veřejné správě - žádné, aktivity v obci - člen zahrádkářů, KPS, 

dokud byla možnost - člen Sokola Strašín a dobrovolných hasičů Strašín 
 

 
 
 

 

Proč se hlásíte do OV, v jaké oblasti byste chtěli pro obec pracovat, co 

konkrétně byste chtěli udělat/změnit: 

Dle volebního programu vítězné strany v Říčanech, má mít každý trvale hlášený 
občan možnost připojení na kanalizaci a vodovod, což na Strašíně dosud není. 

Na základě dotazníku občanů Strašína budu podporovat aktivity, o které bude 
zájem. Sportovní (fotbal, nohejbal, volejbal) a společenské (hasiči, restaurace, 
večerka) 

 
 

 
 

 

Máte nějaké další sdělení pro voliče: 

Přijďte volit, pokud Vám záleží na tom, zda budeme vesnice, kde se něco děje a 
ne satelit na přespání. 

 
 

 



 
 

 


